Apparecchi e sistemi di misura e controllo
3 ASSI
I VISUALIZZATORI DI QUOTE
CHE SEMPLIFICANO OGNI LAVORAZIONE
2 ASSI
3 ASSI CON LCD
Apparecchi e sistemi di misura e controllo
3 ASSIS

……………..
    Esempio VISUALIZZATORE   VI733TO L 230V 0 10
CODICE DI ORDINAZIONE
CODICE DI ORDINAZIONE
MODELLO ASSI VISUALIZZATI ASSI INGRESSO MACCHINA ALIMENTAZIONE VERSIONE RISOLUZIONE
    VI9 3 3 TO 230V 0 10
   VI9
2 = 2 assi
3 = 3 assi
4 = 4 assi
2 = 2 assi
3 = 3 assi
4 = 4 assi
IN = GENERICA
TO = TORNIO
FR  = FRESA
FV  = FRESA VE.
FT   = FRESA TR.
AL = ALESATRICE
AL = ALESATRICE
230V = 230 Vac
110V = 110 Vac
  24V =   24 Vac
0 = standard
1 = incasso
10   = 0,1     mm
100 = 0,01   mm
5 = 0,005 mm
1 = 0,001 mm
……………..
Esempio VISUALIZZATORE   VI933TO 230V 0 10
Pannello LCD TFT a colori da 5,7’’ retroilluminato a LED con touch
screen che permette la visualizzazione di ogni singolo asse.
Visualizzazione contemporanea fino a 4 assi.
Interfaccia USB, Touch Probe, CAN Bus e seriale RS-232.
Pennino touch-screen in dotazione.
Risoluzioni disponibili fino a 0,1 �m.
Visualizzazione grafica dell’esecuzione delle funzioni.
HELP in linea.
DATI TECNICI
CARATTERISTICHE MECCANICHE ED ELETTRICHE
DIMENSIONI
FUNZIONI PRINCIPALI
VISUALIZZATORI VISION
Modello VISION 700 VISION 900
Display 7 digit  ad alta efficienza    h = 17 mm LCD TFT a colori 5,7’’ retroilluminato
Risoluzioni disponibili
1000 - 500 - 200 - 100 - 50 - 20 - 10 - 5 - 2 - 1 - 0.5 - 0.2 - 0.1  �m
 1° - 0.5° - 0.2° - 0.1° - 0.05° - 0.02° - 0.01° - 0.005° - 0.002° - 0.001°
Alimentazione
230 Vac ± 10% - 50/60 Hz
110 Vac ± 10% - 60 Hz
  24 Vac ± 10% - 50/60 Hz
Assorbimento massimo
  50 mA
100 mA
450 mA
230 Vac
110 Vac
  24 Vac
  60 mA
120 mA
500 mA
Ingresso segnali per asse 2 onde quadre sfasate di 90° ± 5° + index sincronizzato     05 Vdc
 Frequenza massima di ingresso 300 kHz